Cimara Munic 'Pai de Mariana P rª'[ULlil
ddU so

Em /0 bn N-S—L

saio

Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Marques Pombal, nº 2000, Rosário.
Mariana/MG

Indicação nº. 52 on

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA-MG

FERNANDO SAMPAIO DE CASTRO

O vereador que subscreve o presente, no uso de suas atribuições legais, vem a presença

de V .Exa. e dos ilustres integrantes desta casa legislativa, para pleitear junto ao chefe do
poder executivo municipal, a realização da seguinte obra, em prol do interesse público:

Encanar a água da nascente até a caixa que abastece as Ruas Cadete Ulhoa,
Firmino Ulhoa, Padre Avelar e Ruas das Flores, Rua das Palmeiras e a Rua Beco

das Flores.

Justificativa: A nascente de água que abastece o distrito de Cachoeira do Brumado está

precisando de intervenção do serviço Público no sentido de proteger de contaminação,

evitando doenças aos usuários. Reclamando, portanto, a imediata atenção do Executivo.

Mariana, 02 de março de 2011,

Zk ,
,F)—s/eJarb & Rámos. * /

Verêadóoór

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDA

ju 1 03 /4

lesidam/: Sebrftário